MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Diretoria de Ensino

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 002/2024
"VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO"

4ª CHAMADA

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, reconduzido ao cargo pela Portaria IFMG N°
1.195, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA a 4ª CHAMADA do Edital nº 02/2024 (1816914):

CANDIDATOS MODALIDADE INSCRITA
MÉDIA
DAS
NOTAS

RESULTADO FINAL

João Vitor Xavier A0: Ampla Concorrência 70,7 Aprovado para matrícula

Piumhi, 14 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 14/03/2024, às 15:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1872017 e o código CRC 1D1DCD15.

23715.000063/2024-91 1843905v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/03/2024

Resultado Final de Edital 72 (1872017)         SEI 23715.000063/2024-91 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 72 (1872017)